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CREMONA - 15-04-2011 - 17-04-2011

Torneo FE - 10Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ''M. G. VIDA'' 1102059B

Luogo CREMONA  [Cremona - Lombardia]
Periodo 15-04-2011 - 17-04-2011

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri TENCATI ANTONIO - PALMAS A.

Partecipanti 37

Sito Internet

Vaselli Luciano          

1Bongiorni Gabriele       

2
Arruzza Francesco        

3

FSI - FE - 10Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ''M. G. VIDA'' (1102059B) - CREMONA - 15-04-2011 - 17-04-2011 - Pag. 1/22



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 10Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ''M. G. VIDA''
(1102059B)
CREMONA - 15-04-2011 - 17-04-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 18 1N Vaselli Luciano          4.5 ITA 11.0012.007.00 10.001703 1585 1787 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1926

2 10 1N Bongiorni Gabriele       4.0 ITA 14.5016.0010.5012.001790 1725 1846 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1957

3 8 1N Arruzza Francesco        4.0 ITA 14.0016.009.50 11.75 1802 1737 1700 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1955

4 5 1N Oteri Aldo               4.0 ITA 11.0013.007.00 10.001827 1642 1838 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1947

5 15 2N Popovich Fabio           4.0 ITA 9.50 11.006.00 9.00 1725 1594 1726 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1986

6 24 2N Calvi Luca               3.5 ITA 12.0013.008.00 7.25 1685 1696 1846 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1964

7 11 1N Mantovani Enrico         3.5 ITA 10.0010.506.50 6.75 1766 1595 1701 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1959

8 14 1N Borboni Paolo            3.0 ITA 13.5014.009.00 6.50 1725 1647 1597 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1966

9 12 1N Benedetti Maurizio       3.0 ITA 11.0011.007.00 7.00 1752 1602 1716 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1959

10 21 2N Stradiotti Maurizio      3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1700 1770 1842 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1951

11 7 1N Mirata Danilo            3.0 ITA 12.0014.008.50 7.75 1822 1672 1745 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1996

12 26 1N Catalano Luigi           3.0 ITA 11.0011.007.00 3.50 1652 1759 1609 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1949

13 30 3N Folcini Gaddo            3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 1577 1713 1786 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1964

14 32 3N Mondal Prince            3.0 ITA 11.5012.508.50 6.75 1536 1650 1521 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1999

15 16 1N Zuccaro Guido            3.0 ITA 11.5012.007.50 6.25 1721 1606 1556 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1968

16 22 CM Ambrosi Arcangelo        3.0 ITA 11.0012.007.00 5.50 1690 1762 1700 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1930

17 20 2N Menini Luca              3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 5.50 1702 1639 1777 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1963

18 25 2N Silini Bruno             3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 4.50 1661 1713 1741 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1974

19 19 2N Adami Antonio            2.5 ITA 12.5014.508.00 5.50 1703 1774 1775 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1965

20 3 1N Ranzato Paolo            2.5 ITA 11.0012.508.00 5.00 1837 1714 1647 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1951

21 29 2N Orlandi Paolo            2.0 ITA 15.0018.0011.007.50 1588 1778 1707 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1964

22 35 NC Neumann Floran           2.0 ITA 13.0014.509.00 3.50 1422 1748 1508 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1996

23 36 NC Pagani Fausto            2.0 ITA 12.0012.007.50 0.50 1422 1641 1357 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1961

24 1 CM Brioschi Camillo         2.0 ITA 12.0013.508.00 4.50 1853 1677 1485 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1945

25 37 NC Molinelli Luigi          2.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 1277 1641 730 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 2 0 1970

26 9 CM Garofalo Sergio          2.0 ITA 10.5011.007.50 2.50 1795 1691 1522 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1956

27 17 CM Cervini Gian Piero       2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1712 1619 1291 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1957

28 13 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA 7.50 8.00 5.50 2.25 1733 1621 1505 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

29 2 1N Boni Gianni              1.5 ITA 10.5010.507.00 3.00 1847 1699 1490 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1970

30 28 Vuckovic Dimitrije 1.5 ITA 11.0012.007.00 1.75 1615 1764 1616 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1937

31 6 1N Zordan Giovanni          1.5 ITA 10.5011.507.00 1.75 1826 1709 1561 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1962

32 31 2N Scotti Luigi             1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1567 1697 1493 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1935

33 23 2N Castelli Antonio         1.0 ITA 10.0010.006.00 3.00 1690 1761 1637 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1966

34 33 3N Marzo Matteo             1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.50 1518 1729 1457 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 2000

35 27 2N Caramaschi Vincenzo      1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1631 1738 939 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1941

36 4 1N Cervini Ernesto          1.0 ITA 7.50 8.00 4.50 0.50 1834 1664 1271 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1946

37 34 3N Galli Fabrizio           0.5 ITA 9.00 10.006.00 1.50 1478 1653 1236 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 2N Adami Antonio            ITA VEN VR 1703 1774 1775 1965 M 865370 138419

22 CM Ambrosi Arcangelo        ITA LIG SP 1690 1762 1700 1930 M 105479

8 1N Arruzza Francesco        ITA PIE BI 1802 1737 1700 1955 M 112414

12 1N Benedetti Maurizio       ITA VEN VR 1752 1602 1716 1959 M 809985 104913

10 1N Bongiorni Gabriele       ITA EMI PC 1790 1725 1846 1957 M 834289 125350

2 1N Boni Gianni              ITA LOM MN 1847 1699 1490 1970 M 810037 118237

14 1N Borboni Paolo            ITA LOM BS 1725 1647 1597 1966 M 819158 106097

1 CM Brioschi Camillo         ITA LOM VA 1853 1677 1485 1945 M 824968 103964

24 2N Calvi Luca               ITA LOM MI 1685 1696 1846 1964 M 801437 125677

27 2N Caramaschi Vincenzo      ITA LOM MN 1631 1738 939 1941 M 801445 130659

13 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1733 1621 1505 1946 M 809829 101425

23 2N Castelli Antonio         ITA EMI MO 1690 1761 1637 1966 M 853941 135506

26 1N Catalano Luigi           ITA EMI RN 1652 1759 1609 1949 M 828556 105843

4 1N Cervini Ernesto          ITA LOM CR 1834 1664 1271 1946 M 801453 121304

17 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1712 1619 1291 1957 M 822248 121223

30 3N Folcini Gaddo            ITA LOM CR 1577 1713 1786 1964 M 801470 101286

34 3N Galli Fabrizio           ITA LOM CR 1478 1653 1236 1958 M 101288

9 CM Garofalo Sergio          ITA EMI MO 1795 1691 1522 1956 M 812056 101928

11 1N Mantovani Enrico         ITA EMI PR 1766 1595 1701 1959 M 801550 109904

33 3N Marzo Matteo             ITA PIE NO 1518 1729 1457 2000 M 136120

20 2N Menini Luca              ITA VEN VR 1702 1639 1777 1963 M 836524 101560

7 1N Mirata Danilo            ITA LIG GE 1822 1672 1745 1996 M 873381 127555

37 NC Molinelli Luigi          ITA EMI PC 1277 1641 730 1970 M 810878 128177

32 3N Mondal Prince            ITA LOM BS 1536 1650 1521 1999 M 147361

35 NC Neumann Floran           ITA LOM CR 1422 1748 1508 1996 M 137010

29 2N Orlandi Paolo            ITA PIE AL 1588 1778 1707 1964 M 865451 132037

5 1N Oteri Aldo               ITA LOM BG 1827 1642 1838 1947 M 828173 124498

36 NC Pagani Fausto            ITA EMI PR 1422 1641 1357 1961 M 147027

15 2N Popovich Fabio           ITA LOM CR 1725 1594 1726 1986 M 888915 104258

3 1N Ranzato Paolo            ITA VEN VE 1837 1714 1647 1951 M 807745 103358

31 2N Scotti Luigi             ITA LOM LO 1567 1697 1493 1935 M 837628 107758

25 2N Silini Bruno             ITA LOM BG 1661 1713 1741 1974 M 876178 144094

21 2N Stradiotti Maurizio      ITA LOM CR 1700 1770 1842 1951 M 827070 106421

18 1N Vaselli Luciano          ITA LIG SP 1703 1585 1787 1926 M 822949 105487

28 Vuckovic Dimitrije ITA 1615 1764 1616 1937 M 846678 134409

6 1N Zordan Giovanni          ITA LOM MN 1826 1709 1561 1962 M 857203 101182

16 1N Zuccaro Guido            ITA EMI PR 1721 1606 1556 1968 M 827169 105340
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

24 1 CM Brioschi Camillo         2.0 ITA | 19 B 0 | 31 N 1 | 25 B 1 | 8 N 0 | 26 B 0 | 1

29 2 1N Boni Gianni              1.5 ITA | 20 N 0 | 0 0 | 31 B 1 | 22 B Â½ | 3 N 0 | 0

20 3 1N Ranzato Paolo            2.5 ITA | 21 B 0 | 25 N 0 | 6 B 1 | 32 N Â½ | 2 B 1 | 1

36 4 1N Cervini Ernesto          1.0 ITA | 22 N 0 | 28 B 0 | 17 N 0 | 6 N 0 | 34 B 1 | -1

4 5 1N Oteri Aldo               4.0 ITA | 23 B Â½ | 35 N 1 | 29 B 1 | 10 N Â½ | 16 B 1 | 1

31 6 1N Zordan Giovanni          1.5 ITA | 24 N 0 | 30 B 0 | 3 N 0 | 4 B 1 | 28 N Â½ | -1

11 7 1N Mirata Danilo            3.0 ITA | 25 B 1 | 19 N Â½ | 14 B Â½ | 24 N 0 | 29 B 1 | 1

3 8 1N Arruzza Francesco        4.0 ITA | 26 N 1 | 22 B 1 | 18 N Â½ | 1 B 1 | 10 N Â½ | -1

26 9 CM Garofalo Sergio          2.0 ITA | 27 B 1 | 21 N 0 | 19 B 0 | 13 B 1 | 22 N 0 | 1

2 10 1N Bongiorni Gabriele       4.0 ITA | 28 N 1 | 24 B 1 | 21 N 1 | 5 B Â½ | 8 B Â½ | 1

7 11 1N Mantovani Enrico         3.5 ITA | 29 B 0 | 27 N 1 | 26 B 1 | 35 N 1 | 24 B Â½ | 1

9 12 1N Benedetti Maurizio       3.0 ITA | 30 N 1 | 0 0 | 33 B 1 | 29 N 1 | 15 B 0 | 0

28 13 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA | 31 B Â½ | 23 N Â½ | 35 B 0 | 9 N 0 | 27 N 1 | -1

8 14 1N Borboni Paolo            3.0 ITA | 32 N Â½ | 34 B 1 | 7 N Â½ | 21 B 1 | 18 N 0 | -1

5 15 2N Popovich Fabio           4.0 ITA | 33 B 1 | 29 N 0 | 23 B 1 | 36 N 1 | 12 N 1 | -1

15 16 1N Zuccaro Guido            3.0 ITA | 34 N Â½ | 32 B Â½ | 28 N 1 | 30 B 1 | 5 N 0 | -1

27 17 CM Cervini Gian Piero       2.0 ITA | 35 B 0 | 33 N 0 | 4 B 1 | 20 N 0 | 0 1 | 0

1 18 1N Vaselli Luciano          4.5 ITA | 36 N 1 | 37 B 1 | 8 B Â½ | 19 N 1 | 14 B 1 | 1

19 19 2N Adami Antonio            2.5 ITA | 1 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 18 B 0 | 21 N 0 | -1

17 20 2N Menini Luca              3.0 ITA | 2 B 1 | 0 0 | 30 N 0 | 17 B 1 | 35 N 1 | 0

10 21 2N Stradiotti Maurizio      3.0 ITA | 3 N 1 | 9 B 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 19 B 1 | 1

16 22 CM Ambrosi Arcangelo        3.0 ITA | 4 B 1 | 8 N 0 | 32 B Â½ | 2 N Â½ | 9 B 1 | 1

33 23 2N Castelli Antonio         1.0 ITA | 5 N Â½ | 13 B Â½ | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

6 24 2N Calvi Luca               3.5 ITA | 6 B 1 | 10 N 0 | 37 N 1 | 7 B 1 | 11 N Â½ | -1

18 25 2N Silini Bruno             3.0 ITA | 7 N 0 | 3 B 1 | 1 N 0 | 27 B 1 | 36 B 1 | 1

12 26 1N Catalano Luigi           3.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 28 B 1 | 1 N 1 | 0

35 27 2N Caramaschi Vincenzo      1.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 13 B 0 | 0

30 28 Vuckovic Dimitrije 1.5 ITA | 10 B 0 | 4 N 1 | 16 B 0 | 26 N 0 | 6 B Â½ | 1

21 29 2N Orlandi Paolo            2.0 ITA | 11 N 1 | 15 B 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 7 N 0 | -1

13 30 3N Folcini Gaddo            3.0 ITA | 12 B 0 | 6 N 1 | 20 B 1 | 16 N 0 | 31 B 1 | 1

32 31 2N Scotti Luigi             1.5 ITA | 13 N Â½ | 1 B 0 | 2 N 0 | 34 B 1 | 30 N 0 | -1

14 32 3N Mondal Prince            3.0 ITA | 14 B Â½ | 16 N Â½ | 22 N Â½ | 3 B Â½ | 37 N 1 | -1

34 33 3N Marzo Matteo             1.0 ITA | 15 N 0 | 17 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

37 34 3N Galli Fabrizio           0.5 ITA | 16 B Â½ | 14 N 0 | 36 B 0 | 31 N 0 | 4 N 0 | -1

22 35 NC Neumann Floran           2.0 ITA | 17 N 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 11 B 0 | 20 B 0 | 1

23 36 NC Pagani Fausto            2.0 ITA | 18 B 0 | 0 1 | 34 N 1 | 15 B 0 | 25 N 0 | 0

25 37 NC Molinelli Luigi          2.0 ITA | 0 1 | 18 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 32 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 2N Adami Antonio            ITA 1703 5 2.50 2.01 0.49 1774.601775 1965 M 865370 138419

12 1N Benedetti Maurizio       ITA 1752 3 2.00 1.99 0.01 1602.001716 1959 M 809985 104913

10 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1790 4 3.50 2.44 1.06 1725.801846 1957 M 834289 125350

2 1N Boni Gianni              ITA 1847 3 1.00 2.04 -1.04 1699.001490 1970 M 810037 118237

14 1N Borboni Paolo            ITA 1725 3 1.50 1.43 0.07 1647.801597 1966 M 819158 106097

1 CM Brioschi Camillo         ITA 1853 4 2.00 3.05 -1.05 1677.001485 1945 M 824968 103964

24 2N Calvi Luca               ITA 1685 5 3.50 2.30 1.2 1696.201846 1964 M 801437 125677

27 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1631 4 0.00 1.42 -1.42 1738.75939 1941 M 801445 130659

13 1N Carbone Lorenzo          ITA 1733 4 2.00 2.33 -0.33 1621.001505 1946 M 809829 101425

23 2N Castelli Antonio         ITA 1690 3 1.00 1.21 -0.21 1761.671637 1966 M 853941 135506

26 1N Catalano Luigi           ITA 1652 3 2.00 1.13 0.87 1759.001609 1949 M 828556 105843

4 1N Cervini Ernesto          ITA 1834 3 0.00 1.96 -1.96 1664.201271 1946 M 801453 121304

17 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 2 1.00 0.84 0.16 1619.001291 1957 M 822248 121223

30 3N Folcini Gaddo            ITA 1577 5 3.00 1.61 1.39 1713.601786 1964 M 801470 101286

9 CM Garofalo Sergio          ITA 1795 4 2.00 2.57 -0.57 1691.401522 1956 M 812056 101928

11 1N Mantovani Enrico         ITA 1766 4 2.50 2.68 -0.18 1595.601701 1959 M 801550 109904

20 2N Menini Luca              ITA 1702 3 2.00 1.47 0.53 1639.501777 1963 M 836524 101560

7 1N Mirata Danilo            ITA 1822 5 3.00 3.47 -0.47 1672.401745 1996 M 873381 127555

37 NC Molinelli Luigi          ITA 1277 2 0.00 0.16 -0.16 1641.33730 1970 M 810878 128177

29 2N Orlandi Paolo            ITA 1588 5 2.00 1.28 0.72 1778.401707 1964 M 865451 132037

5 1N Oteri Aldo               ITA 1827 4 3.00 2.67 0.33 1642.201838 1947 M 828173 124498

15 2N Popovich Fabio           ITA 1725 3 2.00 1.69 0.31 1594.001726 1986 M 888915 104258

3 1N Ranzato Paolo            ITA 1837 4 2.00 2.42 -0.42 1714.001647 1951 M 807745 103358

31 2N Scotti Luigi             ITA 1567 4 0.50 1.09 -0.59 1697.601493 1935 M 837628 107758

25 2N Silini Bruno             ITA 1661 4 2.00 1.35 0.65 1713.001741 1974 M 876178 144094

21 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1700 5 3.00 2.04 0.96 1770.001842 1951 M 827070 106421

18 1N Vaselli Luciano          ITA 1703 3 3.00 1.89 1.11 1585.801787 1926 M 822949 105487

28 Vuckovic Dimitrije ITA 1615 5 1.50 1.53 -0.03 1764.601616 1937 M 846678 134409

6 1N Zordan Giovanni          ITA 1826 5 1.50 3.24 -1.74 1709.601561 1962 M 857203 101182

16 1N Zuccaro Guido            ITA 1721 3 2.00 1.69 0.31 1606.601556 1968 M 827169 105340
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1690 2 0.50 2.00 1 30 1762.801700 1930 M 105479

8 1N Arruzza Francesco        ITA 1802 1 1.00 2.90 1.1 33 1737.601700 1955 M 112414

34 3N Galli Fabrizio           ITA 1478 1 0.00 1.50 -1 -30 1653.801236 1958 M 101288

33 3N Marzo Matteo             ITA 1518 0 0.00 0.70 0.3 9 1729.671457 2000 M 136120

32 3N Mondal Prince            ITA 1536 1 0.50 1.80 1.2 36 1650.001521 1999 M 147361

35 NC Neumann Floran           ITA 1422 0 0.00 0.70 1.3 39 1748.001508 1996 M 137010

36 NC Pagani Fausto            ITA 1422 1 1.00 0.90 0.1 3 1641.751357 1961 M 147027
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Brioschi Camillo         ITA 1853   |  19 2N Adami Antonio            ITA 1703 0 - 1

2 20 2N Menini Luca              ITA 1702   |  2 1N Boni Gianni              ITA 1847 1 - 0

3 3 1N Ranzato Paolo            ITA 1837   |  21 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1700 0 - 1

4 22 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1690   |  4 1N Cervini Ernesto          ITA 1834 1 - 0

5 5 1N Oteri Aldo               ITA 1827   |  23 2N Castelli Antonio         ITA 1690 Â½ - Â½

6 24 2N Calvi Luca               ITA 1685   |  6 1N Zordan Giovanni          ITA 1826 1 - 0

7 7 1N Mirata Danilo            ITA 1822   |  25 2N Silini Bruno             ITA 1661 1 - 0

8 26 1N Catalano Luigi           ITA 1652   |  8 1N Arruzza Francesco        ITA 1802 0 - 1

9 9 CM Garofalo Sergio          ITA 1795   |  27 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1631 1 - 0

10 28 Vuckovic Dimitrije ITA 1615   |  10 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1790 0 - 1

11 11 1N Mantovani Enrico         ITA 1766   |  29 2N Orlandi Paolo            ITA 1588 0 - 1

12 30 3N Folcini Gaddo            ITA 1577   |  12 1N Benedetti Maurizio       ITA 1752 0 - 1

13 13 1N Carbone Lorenzo          ITA 1733   |  31 2N Scotti Luigi             ITA 1567 Â½ - Â½

14 32 3N Mondal Prince            ITA 1536   |  14 1N Borboni Paolo            ITA 1725 Â½ - Â½

15 15 2N Popovich Fabio           ITA 1725   |  33 3N Marzo Matteo             ITA 1518 1 - 0

16 34 3N Galli Fabrizio           ITA 1478   |  16 1N Zuccaro Guido            ITA 1721 Â½ - Â½

17 17 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712   |  35 NC Neumann Floran           ITA 1422 0 - 1

18 36 NC Pagani Fausto            ITA 1422   |  18 1N Vaselli Luciano          ITA 1703 0 - 1

19 37 NC Molinelli Luigi          ITA 1277   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Adami Antonio            1 ITA 1703   |  7 1N Mirata Danilo            1 ITA 1822 Â½ - Â½

2 8 1N Arruzza Francesco        1 ITA 1802   |  22 CM Ambrosi Arcangelo        1 ITA 1690 1 - 0

3 21 2N Stradiotti Maurizio      1 ITA 1700   |  9 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1795 1 - 0

4 10 1N Bongiorni Gabriele       1 ITA 1790   |  24 2N Calvi Luca               1 ITA 1685 1 - 0

5 29 2N Orlandi Paolo            1 ITA 1588   |  15 2N Popovich Fabio           1 ITA 1725 1 - 0

6 18 1N Vaselli Luciano          1 ITA 1703   |  37 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1277 1 - 0

7 35 NC Neumann Floran           1 ITA 1422   |  5 1N Oteri Aldo               0.5 ITA 1827 0 - 1

8 23 2N Castelli Antonio         0.5 ITA 1690   |  13 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1733 Â½ - Â½

9 14 1N Borboni Paolo            0.5 ITA 1725   |  34 3N Galli Fabrizio           0.5 ITA 1478 1 - 0

10 16 1N Zuccaro Guido            0.5 ITA 1721   |  32 3N Mondal Prince            0.5 ITA 1536 Â½ - Â½

11 31 2N Scotti Luigi             0.5 ITA 1567   |  1 CM Brioschi Camillo         0 ITA 1853 0 - 1

12 25 2N Silini Bruno             0 ITA 1661   |  3 1N Ranzato Paolo            0 ITA 1837 1 - 0

13 4 1N Cervini Ernesto          0 ITA 1834   |  28 Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1615 0 - 1

14 6 1N Zordan Giovanni          0 ITA 1826   |  30 3N Folcini Gaddo            0 ITA 1577 0 - 1

15 27 2N Caramaschi Vincenzo      0 ITA 1631   |  11 1N Mantovani Enrico         0 ITA 1766 0 - 1

16 33 3N Marzo Matteo             0 ITA 1518   |  17 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1712 1 - 0

17 12 1N Benedetti Maurizio       1 ITA 1752   |  0 - F

18 20 2N Menini Luca              1 ITA 1702   |  0 - F

19 2 1N Boni Gianni              0 ITA 1847   |  0 - F

20 26 1N Catalano Luigi           0 ITA 1652   |  1 - F

21 36 NC Pagani Fausto            0 ITA 1422   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 10Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ''M. G. VIDA''
(1102059B)
CREMONA - 15-04-2011 - 17-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Vaselli Luciano          2 ITA 1703   |  8 1N Arruzza Francesco        2 ITA 1802 Â½ - Â½

2 21 2N Stradiotti Maurizio      2 ITA 1700   |  10 1N Bongiorni Gabriele       2 ITA 1790 0 - 1

3 5 1N Oteri Aldo               1.5 ITA 1827   |  29 2N Orlandi Paolo            2 ITA 1588 1 - 0

4 7 1N Mirata Danilo            1.5 ITA 1822   |  14 1N Borboni Paolo            1.5 ITA 1725 Â½ - Â½

5 9 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1795   |  19 2N Adami Antonio            1.5 ITA 1703 0 - 1

6 1 CM Brioschi Camillo         1 ITA 1853   |  25 2N Silini Bruno             1 ITA 1661 1 - 0

7 11 1N Mantovani Enrico         1 ITA 1766   |  26 1N Catalano Luigi           1 ITA 1652 1 - 0

8 12 1N Benedetti Maurizio       1 ITA 1752   |  33 3N Marzo Matteo             1 ITA 1518 1 - 0

9 13 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1733   |  35 NC Neumann Floran           1 ITA 1422 0 - 1

10 15 2N Popovich Fabio           1 ITA 1725   |  23 2N Castelli Antonio         1 ITA 1690 1 - 0

11 28 Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1615   |  16 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1721 0 - 1

12 30 3N Folcini Gaddo            1 ITA 1577   |  20 2N Menini Luca              1 ITA 1702 1 - 0

13 22 CM Ambrosi Arcangelo        1 ITA 1690   |  32 3N Mondal Prince            1 ITA 1536 Â½ - Â½

14 37 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1277   |  24 2N Calvi Luca               1 ITA 1685 0 - 1

15 34 3N Galli Fabrizio           0.5 ITA 1478   |  36 NC Pagani Fausto            1 ITA 1422 0 - 1

16 2 1N Boni Gianni              0 ITA 1847   |  31 2N Scotti Luigi             0.5 ITA 1567 1 - 0

17 3 1N Ranzato Paolo            0 ITA 1837   |  6 1N Zordan Giovanni          0 ITA 1826 1 - 0

18 17 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1712   |  4 1N Cervini Ernesto          0 ITA 1834 1 - 0

19 27 2N Caramaschi Vincenzo      0 ITA 1631   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 10Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ''M. G. VIDA''
(1102059B)
CREMONA - 15-04-2011 - 17-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Bongiorni Gabriele       3 ITA 1790   |  5 1N Oteri Aldo               2.5 ITA 1827 Â½ - Â½

2 19 2N Adami Antonio            2.5 ITA 1703   |  18 1N Vaselli Luciano          2.5 ITA 1703 0 - 1

3 8 1N Arruzza Francesco        2.5 ITA 1802   |  1 CM Brioschi Camillo         2 ITA 1853 1 - 0

4 24 2N Calvi Luca               2 ITA 1685   |  7 1N Mirata Danilo            2 ITA 1822 1 - 0

5 35 NC Neumann Floran           2 ITA 1422   |  11 1N Mantovani Enrico         2 ITA 1766 0 - 1

6 29 2N Orlandi Paolo            2 ITA 1588   |  12 1N Benedetti Maurizio       2 ITA 1752 0 - 1

7 14 1N Borboni Paolo            2 ITA 1725   |  21 2N Stradiotti Maurizio      2 ITA 1700 1 - 0

8 36 NC Pagani Fausto            2 ITA 1422   |  15 2N Popovich Fabio           2 ITA 1725 0 - 1

9 16 1N Zuccaro Guido            2 ITA 1721   |  30 3N Folcini Gaddo            2 ITA 1577 1 - 0

10 2 1N Boni Gianni              1 ITA 1847   |  22 CM Ambrosi Arcangelo        1.5 ITA 1690 Â½ - Â½

11 32 3N Mondal Prince            1.5 ITA 1536   |  3 1N Ranzato Paolo            1 ITA 1837 Â½ - Â½

12 9 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1795   |  13 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1733 1 - 0

13 20 2N Menini Luca              1 ITA 1702   |  17 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1712 1 - 0

14 25 2N Silini Bruno             1 ITA 1661   |  27 2N Caramaschi Vincenzo      1 ITA 1631 1 - 0

15 26 1N Catalano Luigi           1 ITA 1652   |  28 Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1615 1 - 0

16 31 2N Scotti Luigi             0.5 ITA 1567   |  34 3N Galli Fabrizio           0.5 ITA 1478 1 - 0

17 6 1N Zordan Giovanni          0 ITA 1826   |  4 1N Cervini Ernesto          0 ITA 1834 1 - 0

18 23 2N Castelli Antonio         1 ITA 1690   |  0 - F

19 33 3N Marzo Matteo             1 ITA 1518   |  0 - F

20 37 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1277   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 10Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ''M. G. VIDA''
(1102059B)
CREMONA - 15-04-2011 - 17-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Bongiorni Gabriele       3.5 ITA 1790   |  8 1N Arruzza Francesco        3.5 ITA 1802 Â½ - Â½

2 18 1N Vaselli Luciano          3.5 ITA 1703   |  14 1N Borboni Paolo            3 ITA 1725 1 - 0

3 5 1N Oteri Aldo               3 ITA 1827   |  16 1N Zuccaro Guido            3 ITA 1721 1 - 0

4 11 1N Mantovani Enrico         3 ITA 1766   |  24 2N Calvi Luca               3 ITA 1685 Â½ - Â½

5 12 1N Benedetti Maurizio       3 ITA 1752   |  15 2N Popovich Fabio           3 ITA 1725 0 - 1

6 21 2N Stradiotti Maurizio      2 ITA 1700   |  19 2N Adami Antonio            2.5 ITA 1703 1 - 0

7 1 CM Brioschi Camillo         2 ITA 1853   |  26 1N Catalano Luigi           2 ITA 1652 0 - 1

8 7 1N Mirata Danilo            2 ITA 1822   |  29 2N Orlandi Paolo            2 ITA 1588 1 - 0

9 22 CM Ambrosi Arcangelo        2 ITA 1690   |  9 CM Garofalo Sergio          2 ITA 1795 1 - 0

10 35 NC Neumann Floran           2 ITA 1422   |  20 2N Menini Luca              2 ITA 1702 0 - 1

11 25 2N Silini Bruno             2 ITA 1661   |  36 NC Pagani Fausto            2 ITA 1422 1 - 0

12 37 NC Molinelli Luigi          2 ITA 1277   |  32 3N Mondal Prince            2 ITA 1536 0 - 1

13 30 3N Folcini Gaddo            2 ITA 1577   |  31 2N Scotti Luigi             1.5 ITA 1567 1 - 0

14 3 1N Ranzato Paolo            1.5 ITA 1837   |  2 1N Boni Gianni              1.5 ITA 1847 1 - 0

15 28 Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1615   |  6 1N Zordan Giovanni          1 ITA 1826 Â½ - Â½

16 27 2N Caramaschi Vincenzo      1 ITA 1631   |  13 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1733 0 - 1

17 4 1N Cervini Ernesto          0 ITA 1834   |  34 3N Galli Fabrizio           0.5 ITA 1478 1 - 0

18 17 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1712   |  1 - F

19 23 2N Castelli Antonio         1 ITA 1690   |  0 - F

20 33 3N Marzo Matteo             1 ITA 1518   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 10Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ''M. G. VIDA''
(1102059B)
CREMONA - 15-04-2011 - 17-04-2011

1 Brioschi Camillo         
CM ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1485 Media: 1677.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Adami Antonio            ITA 1703 150 0.7 0 0 0

2 N 31 2N Scotti Luigi             ITA 1567 286 0.84 1 1 1

3 B 25 2N Silini Bruno             ITA 1661 192 0.75 1 2 2

4 N 8 1N Arruzza Francesco        ITA 1802 0 2 2

5 B 26 1N Catalano Luigi           ITA 1652 201 0.76 0 2 2

3.05 2 2

2 Boni Gianni              
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1490 Media: 1699.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Menini Luca              ITA 1702 145 0.69 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 31 2N Scotti Luigi             ITA 1567 280 0.84 1 1 1

4 B 22 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1690 Â½ 1 1

5 N 3 1N Ranzato Paolo            ITA 1837 10 0.51 0 1 1

2.04 1 1

3 Ranzato Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1647 Media: 1714.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1700 137 0.68 0 0 0

2 N 25 2N Silini Bruno             ITA 1661 176 0.73 0 0 0

3 B 6 1N Zordan Giovanni          ITA 1826 11 0.52 1 1 1

4 N 32 3N Mondal Prince            ITA 1536 Â½ 1 1

5 B 2 1N Boni Gianni              ITA 1847 -10 0.49 1 2 2

2.42 2 2

4 Cervini Ernesto          
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1271 Media: 1664.20 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1690 0 0 0

2 B 28 Vuckovic Dimitrije ITA 1615 219 0.78 0 0 0

3 N 17 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 122 0.67 0 0 0

4 N 6 1N Zordan Giovanni          ITA 1826 8 0.51 0 0 0

5 B 34 3N Galli Fabrizio           ITA 1478 1 0 1

1.96 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 10Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ''M. G. VIDA''
(1102059B)
CREMONA - 15-04-2011 - 17-04-2011

5 Oteri Aldo               
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1838 Media: 1642.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Castelli Antonio         ITA 1690 137 0.68 Â½ 0 0

2 N 35 NC Neumann Floran           ITA 1422 1 0 1

3 B 29 2N Orlandi Paolo            ITA 1588 239 0.8 1 1 2

4 N 10 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1790 37 0.55 Â½ 1 2

5 B 16 1N Zuccaro Guido            ITA 1721 106 0.64 1 2 3

2.67 2 3

6 Zordan Giovanni          
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1561 Media: 1709.60 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Calvi Luca               ITA 1685 141 0.69 0 0 0

2 B 30 3N Folcini Gaddo            ITA 1577 249 0.81 0 0 0

3 N 3 1N Ranzato Paolo            ITA 1837 -11 0.48 0 0 0

4 B 4 1N Cervini Ernesto          ITA 1834 -8 0.49 1 1 1

5 N 28 Vuckovic Dimitrije ITA 1615 211 0.77 Â½ 1 1

3.24 1 1

7 Mirata Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1745 Media: 1672.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Silini Bruno             ITA 1661 161 0.71 1 1 1

2 N 19 2N Adami Antonio            ITA 1703 119 0.66 Â½ 1 1

3 B 14 1N Borboni Paolo            ITA 1725 97 0.63 Â½ 1 1

4 N 24 2N Calvi Luca               ITA 1685 137 0.68 0 1 1

5 B 29 2N Orlandi Paolo            ITA 1588 234 0.79 1 2 2

3.47 2 2

8 Arruzza Francesco        
1N ITA Elo Italia: 1802 Variaz: 33 Perf: 1700 Media: 1737.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Catalano Luigi           ITA 1652 150 0.7 1 1 1

2 B 22 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1690 112 0.65 1 2 2

3 N 18 1N Vaselli Luciano          ITA 1703 99 0.64 Â½ 2 2

4 B 1 CM Brioschi Camillo         ITA 1853 -51 0.43 1 3 3

5 N 10 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1790 12 0.52 Â½ 3 3

2.94 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 10Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ''M. G. VIDA''
(1102059B)
CREMONA - 15-04-2011 - 17-04-2011

9 Garofalo Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1522 Media: 1691.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1631 164 0.72 1 1 1

2 N 21 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1700 95 0.63 0 1 1

3 B 19 2N Adami Antonio            ITA 1703 92 0.63 0 1 1

4 B 13 1N Carbone Lorenzo          ITA 1733 62 0.59 1 2 2

5 N 22 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1690 0 2 2

2.57 2 2

10 Bongiorni Gabriele       
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1846 Media: 1725.80 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 Vuckovic Dimitrije ITA 1615 175 0.73 1 1 1

2 B 24 2N Calvi Luca               ITA 1685 105 0.64 1 2 2

3 N 21 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1700 90 0.62 1 3 3

4 B 5 1N Oteri Aldo               ITA 1827 -37 0.45 Â½ 3 3

5 B 8 1N Arruzza Francesco        ITA 1802 Â½ 3 3

2.44 3 3

11 Mantovani Enrico         
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1701 Media: 1595.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Orlandi Paolo            ITA 1588 178 0.73 0 0 0

2 N 27 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1631 135 0.68 1 1 1

3 B 26 1N Catalano Luigi           ITA 1652 114 0.66 1 2 2

4 N 35 NC Neumann Floran           ITA 1422 1 2 3

5 B 24 2N Calvi Luca               ITA 1685 81 0.61 Â½ 2 3

2.68 2 3

12 Benedetti Maurizio       
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1716 Media: 1602.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Folcini Gaddo            ITA 1577 175 0.73 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 33 3N Marzo Matteo             ITA 1518 1 1 2

4 N 29 2N Orlandi Paolo            ITA 1588 164 0.72 1 2 3

5 B 15 2N Popovich Fabio           ITA 1725 27 0.54 0 2 3

1.99 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 10Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ''M. G. VIDA''
(1102059B)
CREMONA - 15-04-2011 - 17-04-2011

13 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1505 Media: 1621.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Scotti Luigi             ITA 1567 166 0.72 Â½ 0 0

2 N 23 2N Castelli Antonio         ITA 1690 43 0.56 Â½ 0 0

3 B 35 NC Neumann Floran           ITA 1422 0 0 0

4 N 9 CM Garofalo Sergio          ITA 1795 -62 0.41 0 0 0

5 N 27 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1631 102 0.64 1 1 1

2.33 1 1

14 Borboni Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1597 Media: 1647.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Mondal Prince            ITA 1536 Â½ 0 0

2 B 34 3N Galli Fabrizio           ITA 1478 1 0 1

3 N 7 1N Mirata Danilo            ITA 1822 -97 0.37 Â½ 0 1

4 B 21 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1700 25 0.53 1 1 2

5 N 18 1N Vaselli Luciano          ITA 1703 22 0.53 0 1 2

1.43 1 2

15 Popovich Fabio           
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1726 Media: 1594.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Marzo Matteo             ITA 1518 1 0 1

2 N 29 2N Orlandi Paolo            ITA 1588 137 0.68 0 0 1

3 B 23 2N Castelli Antonio         ITA 1690 35 0.55 1 1 2

4 N 36 NC Pagani Fausto            ITA 1422 1 1 3

5 N 12 1N Benedetti Maurizio       ITA 1752 -27 0.46 1 2 4

1.69 2 4

16 Zuccaro Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1556 Media: 1606.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Galli Fabrizio           ITA 1478 Â½ 0 0

2 B 32 3N Mondal Prince            ITA 1536 Â½ 0 0

3 N 28 Vuckovic Dimitrije ITA 1615 106 0.64 1 1 1

4 B 30 3N Folcini Gaddo            ITA 1577 144 0.69 1 2 2

5 N 5 1N Oteri Aldo               ITA 1827 -106 0.36 0 2 2

1.69 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 10Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ''M. G. VIDA''
(1102059B)
CREMONA - 15-04-2011 - 17-04-2011

17 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1291 Media: 1619.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Neumann Floran           ITA 1422 0 0 0

2 N 33 3N Marzo Matteo             ITA 1518 0 0 0

3 B 4 1N Cervini Ernesto          ITA 1834 -122 0.33 1 1 1

4 N 20 2N Menini Luca              ITA 1702 10 0.51 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.84 1 2

18 Vaselli Luciano          
1N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1787 Media: 1585.80 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Pagani Fausto            ITA 1422 1 0 1

2 B 37 NC Molinelli Luigi          ITA 1277 426 0.92 1 1 2

3 B 8 1N Arruzza Francesco        ITA 1802 Â½ 1 2

4 N 19 2N Adami Antonio            ITA 1703 0 0.5 1 2 3

5 B 14 1N Borboni Paolo            ITA 1725 -22 0.47 1 3 4

1.89 3 4

19 Adami Antonio            
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1775 Media: 1774.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Brioschi Camillo         ITA 1853 -150 0.3 1 1 1

2 B 7 1N Mirata Danilo            ITA 1822 -119 0.34 Â½ 1 1

3 N 9 CM Garofalo Sergio          ITA 1795 -92 0.37 1 2 2

4 B 18 1N Vaselli Luciano          ITA 1703 0 0.5 0 2 2

5 N 21 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1700 3 0.5 0 2 2

2.01 2 2

20 Menini Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1777 Media: 1639.50 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Boni Gianni              ITA 1847 -145 0.31 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 30 3N Folcini Gaddo            ITA 1577 125 0.67 0 1 1

4 B 17 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 -10 0.49 1 2 2

5 N 35 NC Neumann Floran           ITA 1422 1 2 3

1.47 2 3
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FE - 10Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ''M. G. VIDA''
(1102059B)
CREMONA - 15-04-2011 - 17-04-2011

21 Stradiotti Maurizio      
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1842 Media: 1770.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Ranzato Paolo            ITA 1837 -137 0.32 1 1 1

2 B 9 CM Garofalo Sergio          ITA 1795 -95 0.37 1 2 2

3 B 10 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1790 -90 0.38 0 2 2

4 N 14 1N Borboni Paolo            ITA 1725 -25 0.47 0 2 2

5 B 19 2N Adami Antonio            ITA 1703 -3 0.5 1 3 3

2.04 3 3

22 Ambrosi Arcangelo        
CM ITA Elo Italia: 1690 Variaz: 30 Perf: 1700 Media: 1762.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Cervini Ernesto          ITA 1834 -144 0.31 1 1 1

2 N 8 1N Arruzza Francesco        ITA 1802 -112 0.35 0 1 1

3 B 32 3N Mondal Prince            ITA 1536 154 0.71 Â½ 1 1

4 N 2 1N Boni Gianni              ITA 1847 -157 0.29 Â½ 1 1

5 B 9 CM Garofalo Sergio          ITA 1795 -105 0.36 1 2 2

2.02 2 2

23 Castelli Antonio         
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1637 Media: 1761.67 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Oteri Aldo               ITA 1827 -137 0.32 Â½ 0 0

2 B 13 1N Carbone Lorenzo          ITA 1733 -43 0.44 Â½ 0 0

3 N 15 2N Popovich Fabio           ITA 1725 -35 0.45 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.21 0 0

24 Calvi Luca               
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1846 Media: 1696.20 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Zordan Giovanni          ITA 1826 -141 0.31 1 1 1

2 N 10 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1790 -105 0.36 0 1 1

3 N 37 NC Molinelli Luigi          ITA 1277 408 0.92 1 2 2

4 B 7 1N Mirata Danilo            ITA 1822 -137 0.32 1 3 3

5 N 11 1N Mantovani Enrico         ITA 1766 -81 0.39 Â½ 3 3

2.3 3 3
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25 Silini Bruno             
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1741 Media: 1713.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Mirata Danilo            ITA 1822 -161 0.29 0 0 0

2 B 3 1N Ranzato Paolo            ITA 1837 -176 0.27 1 1 1

3 N 1 CM Brioschi Camillo         ITA 1853 -192 0.25 0 1 1

4 B 27 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1631 30 0.54 1 2 2

5 B 36 NC Pagani Fausto            ITA 1422 1 2 3

1.35 2 3

26 Catalano Luigi           
1N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1609 Media: 1759.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Arruzza Francesco        ITA 1802 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 1N Mantovani Enrico         ITA 1766 -114 0.34 0 0 1

4 B 28 Vuckovic Dimitrije ITA 1615 37 0.55 1 1 2

5 N 1 CM Brioschi Camillo         ITA 1853 -201 0.24 1 2 3

1.13 2 3

27 Caramaschi Vincenzo      
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 939 Media: 1738.75 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Garofalo Sergio          ITA 1795 -164 0.28 0 0 0

2 B 11 1N Mantovani Enrico         ITA 1766 -135 0.32 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 2N Silini Bruno             ITA 1661 -30 0.46 0 0 1

5 B 13 1N Carbone Lorenzo          ITA 1733 -102 0.36 0 0 1

1.42 0 1

28 Vuckovic Dimitrije
ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1616 Media: 1764.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1790 -175 0.27 0 0 0

2 N 4 1N Cervini Ernesto          ITA 1834 -219 0.22 1 1 1

3 B 16 1N Zuccaro Guido            ITA 1721 -106 0.36 0 1 1

4 N 26 1N Catalano Luigi           ITA 1652 -37 0.45 0 1 1

5 B 6 1N Zordan Giovanni          ITA 1826 -211 0.23 Â½ 1 1

1.53 1 1
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29 Orlandi Paolo            
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1707 Media: 1778.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Mantovani Enrico         ITA 1766 -178 0.27 1 1 1

2 B 15 2N Popovich Fabio           ITA 1725 -137 0.32 1 2 2

3 N 5 1N Oteri Aldo               ITA 1827 -239 0.2 0 2 2

4 B 12 1N Benedetti Maurizio       ITA 1752 -164 0.28 0 2 2

5 N 7 1N Mirata Danilo            ITA 1822 -234 0.21 0 2 2

1.28 2 2

30 Folcini Gaddo            
3N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1786 Media: 1713.60 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Benedetti Maurizio       ITA 1752 -175 0.27 0 0 0

2 N 6 1N Zordan Giovanni          ITA 1826 -249 0.19 1 1 1

3 B 20 2N Menini Luca              ITA 1702 -125 0.33 1 2 2

4 N 16 1N Zuccaro Guido            ITA 1721 -144 0.31 0 2 2

5 B 31 2N Scotti Luigi             ITA 1567 10 0.51 1 3 3

1.61 3 3

31 Scotti Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1493 Media: 1697.60 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Carbone Lorenzo          ITA 1733 -166 0.28 Â½ 0 0

2 B 1 CM Brioschi Camillo         ITA 1853 -286 0.16 0 0 0

3 N 2 1N Boni Gianni              ITA 1847 -280 0.16 0 0 0

4 B 34 3N Galli Fabrizio           ITA 1478 1 0 1

5 N 30 3N Folcini Gaddo            ITA 1577 -10 0.49 0 0 1

1.09 0 1

32 Mondal Prince            
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 36 Perf: 1521 Media: 1650.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Borboni Paolo            ITA 1725 -189 0.25 Â½ 0 0

2 N 16 1N Zuccaro Guido            ITA 1721 -185 0.26 Â½ 0 0

3 N 22 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1690 -154 0.29 Â½ 0 0

4 B 3 1N Ranzato Paolo            ITA 1837 -301 0.15 Â½ 0 0

5 N 37 NC Molinelli Luigi          ITA 1277 259 0.82 1 1 1

1.77 1 1

FSI - FE - 10Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ''M. G. VIDA'' (1102059B) - CREMONA - 15-04-2011 - 17-04-2011 - Pag. 19/22



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 10Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ''M. G. VIDA''
(1102059B)
CREMONA - 15-04-2011 - 17-04-2011

33 Marzo Matteo             
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 9 Perf: 1457 Media: 1729.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Popovich Fabio           ITA 1725 -207 0.23 0 0 0

2 B 17 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 -194 0.25 1 1 1

3 N 12 1N Benedetti Maurizio       ITA 1752 -234 0.21 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.69 1 1

34 Galli Fabrizio           
3N ITA Elo Italia: 1478 Variaz: -30 Perf: 1236 Media: 1653.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Zuccaro Guido            ITA 1721 -243 0.2 Â½ 0 0

2 N 14 1N Borboni Paolo            ITA 1725 -247 0.19 0 0 0

3 B 36 NC Pagani Fausto            ITA 1422 56 0.58 0 0 0

4 N 31 2N Scotti Luigi             ITA 1567 -89 0.38 0 0 0

5 N 4 1N Cervini Ernesto          ITA 1834 -356 0.11 0 0 0

1.46 0 0

35 Neumann Floran           
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 39 Perf: 1508 Media: 1748.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 -290 0.16 1 1 1

2 B 5 1N Oteri Aldo               ITA 1827 -405 0.08 0 1 1

3 N 13 1N Carbone Lorenzo          ITA 1733 -311 0.14 1 2 2

4 B 11 1N Mantovani Enrico         ITA 1766 -344 0.12 0 2 2

5 B 20 2N Menini Luca              ITA 1702 -280 0.16 0 2 2

0.66 2 2

36 Pagani Fausto            
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 3 Perf: 1357 Media: 1641.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Vaselli Luciano          ITA 1703 -281 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 34 3N Galli Fabrizio           ITA 1478 -56 0.42 1 1 2

4 B 15 2N Popovich Fabio           ITA 1725 -303 0.14 0 1 2

5 N 25 2N Silini Bruno             ITA 1661 -239 0.2 0 1 2

0.92 1 2
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37 Molinelli Luigi          
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 730 Media: 1641.33 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 18 1N Vaselli Luciano          ITA 1703 -426 0.08 0 0 1

3 B 24 2N Calvi Luca               ITA 1685 -408 0.08 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 32 3N Mondal Prince            ITA 1536 0 0 2

0.16 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 1N Arruzza Francesco        ITA 4 3.0 1749 1779 1802 1955 M 112414

22 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 3 2.5 1825 1855 1690 1930 M 105479

32 3N Mondal Prince            ITA 4 2.5 1640 1655 1536 1999 M 147361

33 3N Marzo Matteo             ITA 3 1.0 1729 1604 1518 2000 M 136120

34 3N Galli Fabrizio           ITA 4 0.5 1711 1389 1478 1958 M 101288

35 NC Neumann Floran           ITA 5 2.0 1748 1676 1422 1996 M 137010

36 NC Pagani Fausto            ITA 3 0.0 1696 896 1422 1961 M 147027
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